

Aarhus Skilte ApS

Mejlbyvej 9E
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Evaldas Sulcas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aarhus Skilte ApS
Mejlbyvej 9E
8250 Egå

e-mailadresse: dejawoo@mail.com

CVR-nr: 35229914

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Nordea Bank Denmark
Vejlby Centervej
8240 Risskov
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion af reklameskilter samt bil rudetoning og bilvask.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været omfattende stor, men der var stor stigning i en del af udgifter i 2019. Resultatet for 2019 er negativ og derfor anses for at være utilfredsstillende i 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet fortsætter med deres aktiviteter i 2020.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision for næste år er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.260.032	864.630
Produktionsomkostninger		-383.035	-342.611
Bruttoresultat		876.997	522.019
Administrationsomkostninger		-79.942	-80.823
Andre driftsomkostninger		-826.998	-256.539
Resultat af ordinær primær drift		-29.943	184.657
Andre finansielle indtægter			486
Øvrige finansielle omkostninger		-2.879	-7.832
Ordinært resultat før skat		-32.822	177.311
Skat af årets resultat			-41.062
Årets resultat		-32.822	136.249
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.822	136.249
I alt		-32.822	136.249

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.187	20.250
Materielle anlægsaktiver i alt		15.187	20.250
Anlægsaktiver i alt		15.187	20.250
Fremstillede varer og handelsvarer		73.680	73.680
Varebeholdninger i alt		73.680	73.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.221	140.202
Andre tilgodehavender		29.929	27.749
Tilgodehavender i alt		307.150	167.951
Likvide beholdninger		87.917	143.720
Omsætningsaktiver i alt		468.747	385.351
Aktiver i alt		483.934	405.601

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		140.888	4.629
Overført resultat		-32.822	136.249
Egenkapital i alt		188.066	220.878
Andre hensatte forpligtelser			14.545
Hensatte forpligtelser i alt			14.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.158	10.898
Skyldig selskabsskat			41.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		233.066	104.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.644	13.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		295.868	170.178
Gældsforpligtelser i alt		295.868	170.178
Passiver i alt		483.934	405.601

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis